下記の通り郵便局を通して、日赤平成28年熊本地震災害義援金宛てに

送金した事をご報告させて頂きます。皆様の温かいご支援に心から感謝申し上げます。

また、当社グループの募金活動は今後も実施させていただきますので、引き続きの

ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

義援金総額 ４８，４８２円

　　（2016年5月末日現在）

　お客様各位

熊本地震災害

義援金募金お礼とご報告

　この度の熊本地震災害により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

当社グループでは熊本地震災害の義援金募金を実施しております。

これまでの経過を報告いたしますとともに、同社グループからの寄付額もあわせて

記

すしめん処　大京